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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy Open
2016-12-10 - 10:00 Wyniki
Rekordy Okręgu Opolskiego 27.76 Tomala Aleksandra POL Lublin 2015-12-18
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Hasny Marta 98 Zryw Opole 30.33 519
2. Skorupa Monika 99 Vega Dobrodzień 30.86 493
3. Śliwa Maja 01 Hobby Sport Kietrz 31.12 480
4. Nowak Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.72 454
5. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 32.55 420
6. Kot Anna 02 Vega Dobrodzień 32.63 417
7. Trentkiewicz Dominika 04 Zryw Opole 32.81 410
8. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 33.50 385
9. Czok Joanna 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 33.66 379

10. Jagieniak Izabela 03 Zryw Opole 34.94 339
11. Kosacka Iga 03 Zryw Opole 36.07 308
12. Niedobitek Izabela 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 36.57 296
13. Kopaniecka Zuzanna 02 Hobby Sport Kietrz 37.23 280
14. Kopytko Agata 04 Zryw Opole 38.60 251
15. Krzyszkowska Magdalena 04 Zryw Opole 38.79 248
16. Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.94 196
17. Ledniowska Julia 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie 42.37 190
18. Krzywoń Kamila 02 UKS Gwiazda Olesno 42.82 184
19. Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno 43.57 175
20. Kościelna Oliwia 04 UKS Gwiazda Olesno 44.20 167
21. Białoń Maja 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie 47.85 132
22. Timler Dominika 05 Hobby Sport Kietrz 47.90 131
23. Mazurkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.00 131
24. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.21 114
25. Szczygieł Magdalena 05 Hobby Sport Kietrz 50.94 109

DYSKW. Dobosiewicz Nina 05 UKS 5 plus 1 Opole 37.93
M 12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

11 lat

1. Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.94 196
2. Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno 43.57 175
3. Timler Dominika 05 Hobby Sport Kietrz 47.90 131
4. Mazurkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.00 131
5. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.21 114
6. Szczygieł Magdalena 05 Hobby Sport Kietrz 50.94 109

DYSKW. Dobosiewicz Nina 05 UKS 5 plus 1 Opole 37.93
M 12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

12 - 13 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 Zryw Opole 32.81 410
2. Czok Joanna 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 33.66 379
3. Jagieniak Izabela 03 Zryw Opole 34.94 339
4. Kosacka Iga 03 Zryw Opole 36.07 308
5. Niedobitek Izabela 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 36.57 296
6. Kopytko Agata 04 Zryw Opole 38.60 251
7. Krzyszkowska Magdalena 04 Zryw Opole 38.79 248
8. Ledniowska Julia 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie 42.37 190
9. Kościelna Oliwia 04 UKS Gwiazda Olesno 44.20 167

10. Białoń Maja 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie 47.85 132
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Konkurencja 1, Kobiet, 50m motylkowy

14 - 15 lat

1. Śliwa Maja 01 Hobby Sport Kietrz 31.12 480
2. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 32.55 420
3. Kot Anna 02 Vega Dobrodzień 32.63 417
4. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 33.50 385
5. Kopaniecka Zuzanna 02 Hobby Sport Kietrz 37.23 280
6. Krzywoń Kamila 02 UKS Gwiazda Olesno 42.82 184

16 - 18 lat

1. Hasny Marta 98 Zryw Opole 30.33 519
2. Skorupa Monika 99 Vega Dobrodzień 30.86 493
3. Nowak Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.72 454


